
Město Kostelec nad Orlicí, Palackého náměstí 38, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
 

PLACENÁ INZERCE VE ZPRAVODAJI ORLICE NA ROK 2024 
Publikace je registrována Ministerstvem kultury ČR pod značkou: MK ČR E 11924.  

Vydává Město Kostelec nad Orlicí, Palackého náměstí 38, tel. 494 337 111.  
Tisk AG TYP Kostelec nad Orlicí, www.agtyp.cz,  agtyp@agtyp.cz. 

 
Identifikace zadavatele inzerce ve zpravodaji: 

Organizace  

Jméno příjmení  

Datum narození nebo IČO  

Telefon, e-mail  

Bydliště nebo sídlo 
podnikání  

PSČ, město  

Velikost inzerátu  

Zveřejnit v měsících viz 
níže  

              

                  

Podpis, razítko, datum  

 
Pro objednání řádkového inzerátu pokračujte na straně 2. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

sslezakova
1/25

sslezakova
2/25

sslezakova
3/25

sslezakova
4/25

sslezakova
5/25

sslezakova
6/25

sslezakova
7-8/25

sslezakova
9/25

sslezakova
10/25

sslezakova
11/25

sslezakova
12/25

sslezakova
1/26



Město Kostelec nad Orlicí, Palackého náměstí 38, 517 41 Kostelec nad Orlicí 

 
 
Obsah řádkového inzerátu 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 Cena Kč 

Ř1                               30/40* 

Ř2                               60/80* 

Ř3                               90/120* 

Ř4                               120/160* 

Ř5                               150/200* 

* pro místní občany (Kostelec nad Orlicí a příměstské části obce) a firmy s místem podnikání v Kostelci nad Orlicí 
 
Text inzerátu vyplňte čitelně hůlkovým písmem, mezi slovy vynechávejte mezery. Za znaky jsou považována  veškerá písmena (včetně speciálních znaků,   
např. @, *, #, &, apod.) a rovněž veškerá interpunkční znaménka (- , ? „ !), za kterými musí být také vždy mezera (následují-li další znaky). 
 
Tento kupon zaneste či zašlete na Městský úřad Kostelec nad Orlicí, organizačně–správní odbor, e-mail: sslezakova@muko.cz. Bližší informace o způsobu 

inzerování, grafickém zpracování, podmínkách úhrady a jiné na tel. 725 099 614 (Šárka Slezáková). 
 
Na titulní straně se inzeráty neotiskují. 
 
Vydavatel neodpovídá za obsah inzerátu. Zveřejněny nebudou inzeráty, které jsou v rozporu s platnými právními předpisy, nebo se „Zásadami pro vydávání 
zpravodaje Kostelce nad Orlicí“. 
 
Složení redakční rady, uzávěrky pro jednotlivá vydání zpravodaje Orlice, ceník inzerce a další informace naleznete na web www.kostelecno.cz/zpravodaj 
 
 

http://www.kostelecno.cz/zpravodaj


Město Kostelec nad Orlicí, Palackého náměstí 38, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
 
 
Ceník inzerce 

 Zpravodaj Orlice vychází v počtu 2 900 výtisků. 
 Je doručován do všech domácností v katastru města Kostelec nad Orlicí zdarma. 

 
Fyzické osoby a firmy s místem podnikání v Kostelci nad Orlicí a příměstských částí obce 

Formát inzerce černobíle celobarevný 
9 cm x 5 cm (vizitka) vč. grafiky 600 Kč - 
vložený list 1 500 Kč - 
řádková inzerce s fotografií (logem) 1) 225 Kč - 
řádková inzerce 1) 150 Kč - 
formát A4 vč. grafiky   5 580 Kč 7 425 Kč 
formát ½ A4 vč. grafiky 2 790 Kč 3 713 Kč 

SLEVY ZA OPAKOVÁNÍ: 3x – 10%, 6x – 25%, 12x – 50% z ceny 
Upozorňujeme na možnost uveřejňování společenských inzerátů  
(vzpomínky, blahopřání, jubilea) 150 Kč bez fota, 225 Kč s fotem. 

1) ceny za řádkovou inzerci na druhé straně (1 řádek 20,- Kč) 
 
 

Fyzické osoby a firmy s místem podnikání mimo Kostelec nad Orlicí a příměstských částí obce 
Formát inzerce černobíle celobarevný 

9 cm x 5 cm (vizitka) vč. grafiky 800 Kč - 
vložený list 2 000 Kč - 
řádková inzerce s fotografií (logem) 1) 300 Kč - 
řádková inzerce 1) 200 Kč - 
formát A4 vč. grafiky   7 440 Kč 9 900 Kč 
formát ½ A4 vč. grafiky 3 720 Kč 4 950 Kč 

SLEVY ZA OPAKOVÁNÍ: 3x – 10%, 6x – 25%, 12x – 50% z ceny 
Upozorňujeme na možnost uveřejňování společenských inzerátů  
(vzpomínky, blahopřání, jubilea) 200 Kč bez fota, 300 Kč s fotem. 

1) ceny za řádkovou inzerci na druhé straně (1 řádek 20,- Kč) 


	Text1: 
	Text2: 
	Text3: 
	Text4: 
	Text5: 
	Text6: 
	Text7: 
	Text8: 
	Check Box1: Off
	Check Box2: Off
	Check Box3: Off
	Check Box4: Off
	Check Box5: Off
	Check Box6: Off
	Check Box7: Off
	Check Box8: Off
	Check Box9: Off
	Check Box10: Off
	Check Box11: Off
	Check Box12: Off
	Text9: 
	Text10: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 



